
 

Katowice, dn. 2013-06-18 

 

WIW.AG.ZP.272.8.2013 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 130 000 euro  Nr sprawy  WIW.AG.ZP.272.8.2013 na: 

dostawę wzorców oraz  materiałów certyfikowanych do badań laboratoryjnych. 

 

 
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania .  

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2010 r.,  Nr 

113, poz. 759 i Nr 161 poz.1078) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

Pytanie 1 – dotyczy umowy 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§7 punkt 1 

podpunkt b) na: „w przypadku niewykonania przedmiotu umowy w terminie zgodnie z §3 ust 1 

Zamawiający może odstąpić od umowy bez wyznaczenia dodatkowego terminu do wykonania 

przedmiotu umowy, w tym przypadku zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wys. 10% ustalonej 

wartości brutto umowy, o której mowa w § 2 pkt 3 umowy”? Wysokie kary umowne w przypadku 

ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają 

ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o 

zmianę w/w zapisu umowy.    

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 2 – dotyczy Pakietu 4 

Data ważności dla poz.1(032813-499) wynosi 6 miesięcy. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę tej 

pozycji z taką datą? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 3 – dotyczy Pakietu 5 

Data ważności dla poz.1(032113-294) wynosi 6 miesięcy. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę tej 

pozycji z taką datą? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 4 – dotyczy Pakietu 10 

Wzorzec 17-beta-1-testosteron z RIVM jest niedostępny. Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę 

wzorca innego producenta o gramaturze 10mg? Jeżeli tak, to czy należy zaoferować 2 opakowania, 

czy jedno opakowanie tego wzorca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany – należy zaoferować 2 opakowania. 

Pytanie 5– dotyczy Pakietu 11 

Wzorzec 17-beta-nortestosteron-d3 z RIVM jest niedostępny. Czy jest możliwość rezygnacji z 

pozycji 3 pakietu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 3 z Pakietu 11–jako oddzielnego pakietu.  

 W związku z powyższym Pakiet 11 otrzymuje brzmienie :  

1. wzorzec analityczny 
17-beta-trenbolon taki jak np. RIVM, Holandia lub równoważny 

2 szt 

1 op a 0,1mg 

 

2. wzorzec analityczny 
17-alfa-nortestosteron taki jak np. RIVM , Holandia lub równoważny 

2 szt 

1 op a 0,1 mg 



 

 Tworzy się nowy Pakiet 11 A , który otrzymuje brzmienie :  

wzorzec analityczny 
17-beta-nortestosteron -d3 taki jak np. RIVM , Holandia lub równoważny 

2 szt 

1 op a 0,1mg 

 

Pytanie 6 – dotyczy Pakietu 12 

Wzorzec boldenon-d3 z RIVM jest niedostępny. Możemy zaoferować ten wzorzec z firmy 

kanadyjskiej w ilości 1mg. Substancja ta jest jednak kontrolowana w Kanadzie, co wiąże się z 

dłuższym terminem dostawy – około 14 tygodni.  Czy w związku z tym Zamawiający zaakceptuje 

taki zamiennik? Jeżeli tak, to czy jest możliwość wydłużenia terminu dostawy do 14 tygodni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

 

 

 
 


